
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia 7 stycznia 2025 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Boćki 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz § 20 ust. 5 Regulaminu pracy ustalonego Zarządzeniem Nr 3/2024 Wójta Gminy Boćki  z dnia 
12 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Boćki, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 7 stycznia 2025 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Boćki mając na 
uwadze przypadający w tym dniu pierwszy dzień Świąt Bożego Narodzenia obchodzony w obrządku 
prawosławnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na 
tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boćki. 

 Wójt 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE0AE3-075B-4976-9730-2F048B68DFAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


